
 
 

DIPARTIMENTO DI STUDI PER 
L’ECONOMIA E L’IMPRESA 

 

Oggetto: Nomina delle rappresentanze studentesche per il biennio accademico 2024/2025 – 
2025/2026 nei Consigli di Corso e nella Commissione Paritetica del Dipartimento di Studi per 
l’Economia e l’Impresa 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 
qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

RICHIAMATO  il vigente Statuto dell’Università del Piemonte Orientale “A. Avogadro”; 

RICHIAMATO  il vigente Regolamento Unico Elettorale di Ateneo; 

RICHIAMATO  il vigente Regolamento del Dipartimento di Studi per l’Economia e l’Impresa; 

VISTO  il Decreto di indizione delle elezioni ordinarie delle rappresentanze studentesche per il 
biennio accademico 2024/2025 – 2025/2026 nel Consigli di Corso e nella Commissione 
Paritetica del Dipartimento di Studi per l’Economia e l’Impresa Rep. n. 137/2024 del 
29/07/2024; 

VISTO  il verbale della Commissione Elettorale del giorno 28/10/2024; 

VALUTATO  ogni opportuno elemento 

 
DECRETA 

 
1. la nomina dei seguenti rappresentanti delle studentesse/degli studenti nei Consigli di Corso del 

Dipartimento di Studi per l’Economia e l’Impresa per il biennio accademico 2024/2025 - 2025/2026: 

Corso di Studio in Economia Aziendale: 
1. Boccadifuoco Greta (matr. 20049718) 

2. Bruno Joseph (matr. 20054745) 

3. Cascione Sara (matr. 20054559) 

Corso di Studio in Management e Finanza: 
1. Barbaglia Andrea (matr. 20039880) 

Corso di Studio in Giurisprudenza: 
1. Bosso Vanessa (matr. 20049789) 

2. Cressano Giulia (matr. 20049389) 

3. Schiavone Tommaso (matr. 20049672) 

 

 



 
 

DIPARTIMENTO DI STUDI PER 
L’ECONOMIA E L’IMPRESA 

 

2. la nomina dei seguenti rappresentanti delle studentesse/degli studenti nella Commissione Paritetica del 

Dipartimento di Studi per l’Economia e l’Impresa per il biennio 2024/2025 - 2025/2026: 

1. Bruno Joseph (matr. 20054745) (Economia Aziendale) 

2. Bosso Vanessa (matr. 20049789) (Giurisprudenza) 

3. Strazzullo Salvatore (matr. 20059609)(Promozione e Gestione del Turismo) 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
DI STUDI PER L’ECONOMIA E L’IMPRESA 

(Prof. Massimo Cavino) 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2024-10-30T09:54:14+0100
	IT
	Massimo Cavino




